:: SEI /TRF1 - 0272137 - Registro de Preço :: Página l de 2

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1a REGIÃO

REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO N. 01887/2014 - PREGÃO ELETRONICO N. 0116/2014
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0032/2015

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
PRIMEIRA REGIÃO, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" - Brasília/DF,
inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, CARLOS
FREDERICO MAIA BEZERRA, CPF n. 480.325.571-72, nos termos das Leis n. 8.666, de
21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31 de
maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis, obedecidas
as disposições contidas no instrumento convocatório e em face da classificação da proposta
apresentada no Pregão Eletrônico n. 0116/2014, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo
Fornecedor Beneficiário, CEMACO COMERCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA -
ME, estabelecido no ADE - Conjunto 28 Lotes 38/39 - Águas Claras, Brasilia/DF, CEP:
71.991-360, telefone/fax: (61)3399-6943. email - cemacofgjterra.com.br, inscrito no CNPJ sob
o n. 26.500.918/0001-93, representado pelo Sr. José Severiano Bastos, CPF n. 101.423.633-91
conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

ITEM

7

QUANTIDADE

100

UNIDADE

UN

PREÇO UNITÁRIO RS

91,26

PREÇO TOTAL
R$
9.126,00

ESPECIFICAÇÕES: LÃ MINERAL, MATERIAL ROCHA BASÁLTICA, APRESENTAÇÃO
PAINEL, ALTURA 120 CM, LARGURA 60CM, MASSA ESPECÍFICA 33 KG/M3. MARCA:
FHERMAX, REF. PSL -32; ESPESSURA:25MM.
18 100 |UN 54,52 |6.452,00
ESPECIFICAÇÕES: DOBRADIÇA PARA DIVISÓRIA DE MÁRMORE, MATERIAL
LATÃO, TRATAMENTO CROMADO, ALTURA 7,0 CM, LARGURA 10,0 CM, ESPESSURA
3,OMM, ACOMPANHADA DE DOIS PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO EM MÁRMORE E
MOLA. MARCA: IMAB.
42 300 UN 11,17 3.351,00
ESPECIFICAÇÕES: FORRO GESSO, MATERIAL SULFATO DE CÁLCIO,
APRESENTAÇÃO PLACA LISA, ACABAMENTO SUPERFICIAL NATURAL MEDINDO
60CM X 60CM X 2CM. MARCA: INTEGRAL.
68 50 UN 218,80 10.940,00
ESPECIFICAÇÕES: VÁLVULA SOLENÓIDE DE 220 PARA 12 V. MARCA: DECA.
TOTAL REGISTRADO 29.869,00

Este Registro de Preço tem vigência até 04/02/2016. O extrato desta Ata será
publicado em órgão oficial da Administração, até que esteia disponibilizado campo para
publicação no Portal de Compras do Governo Federal.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto n.
7.892/2013, no Processo Administrativo n. 01887/2014 e Pregão Eletrônico n. 0116/2014
integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

file:///C:/Users/Bastos/AppData/Local/Microsofl/Windows/Temporary%20Internet%... 06/02/2015

SEI/TRF1 - 0272137 - Registro de Preço :: Página 2 de 2

A presente Ata. após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes
legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor Beneficiário.

CARLQSJREDERICO MAIA BEZERRA
/ ] Diretor - Geral

TOSE si
Cemaco íCorfaércio de Materiais de Construção Ltda - ME

sei!
eletrõnfca

Documento assinado eletronicamente por Carlos Frederico Maia Bezerra, Diretor-
Geral da Secretaria, em 06/02/2015, às 13:20 (horário de Brasília), conforme art. 1°, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trfljus.br/portaltrfl/servicos/verifica-processo.htm informando o código
verificador 0272137 e o código CRC 2833483C.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trfl jus.br
0003185-49.2014.4.01.8000 0272137v4

file:///C:/Users/Bastos/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet°/o... 06/02/2015